

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dinesen Holding, Rårup ApS

Bakkedalsvej 4, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 28 39 49

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/03 2025

Nick Dinesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinesen Holding, Rårup ApS
Bakkedalsvej 4, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 28 39 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 3. marts 2008
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Nick Dinesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 471.917, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.650.387.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		424.630	191.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(148.205)</u>	<u>(128.257)</u>
Resultat før finansielle poster		276.425	63.547
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	440.555	1.443.052
Finansielle omkostninger	3	<u>(236.207)</u>	<u>(271.618)</u>
Resultat før skat		480.773	1.234.981
Skat af årets resultat	4	<u>(8.856)</u>	<u>41.617</u>
Årets resultat		<u>471.917</u>	<u>1.276.598</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.559.445)	1.443.052
Overført resultat		<u>1.896.362</u>	<u>(288.454)</u>
		<u>471.917</u>	<u>1.276.598</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	<u>7.993.649</u>	<u>7.653.942</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.993.649</u>	<u>7.653.942</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>1.970.345</u>	<u>3.529.790</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.970.345</u>	<u>3.529.790</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.963.994</u>	<u>11.183.732</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		105.248	340.274
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>40.731</u>
Tilgodehavender		<u>105.248</u>	<u>381.005</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>105.248</u>	<u>381.005</u>
Aktiver i alt		<u>10.069.242</u>	<u>11.564.737</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.890.345	3.449.790
Overført resultat		3.500.042	1.603.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>5.650.387</u>	<u>5.300.471</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>3.767</u>	<u>18.517</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.767</u>	<u>18.517</u>
Andre kreditinstitutter		<u>3.197.778</u>	<u>3.328.349</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.197.778</u>	<u>3.328.349</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	121.000	99.000
Banker		348.195	0
Kreditinstitutter		0	4.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.413	59.547
Gæld til tilknyttede virksomheder		529.613	2.373.673
Selskabsskat		48.854	231.615
Anden gæld		29.135	17.677
Deposita		<u>122.100</u>	<u>131.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.217.310</u>	<u>2.917.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.415.088</u>	<u>6.245.749</u>
Passiver i alt		<u>10.069.242</u>	<u>11.564.737</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.449.790	1.603.680	122.000	5.300.470
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(1.559.445)	1.896.362	135.000	471.917
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.890.345	3.500.042	135.000	5.650.387

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>148.205</u>	<u>128.257</u>
	<u>148.205</u>	<u>128.257</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>440.555</u>	<u>1.443.052</u>
	<u>440.555</u>	<u>1.443.052</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	58.514	98.000
Andre finansielle omkostninger	177.693	157.059
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.559</u>
	<u>236.207</u>	<u>271.618</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	128.854	309.056
Årets udskudte skat	(14.750)	(10.399)
Sambeskatningsbidrag	<u>(105.248)</u>	<u>(340.274)</u>
	<u>8.856</u>	<u>(41.617)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	8.128.201
Tilgang i årets løb	487.912
Kostpris 31. december 2024	8.616.113
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	474.259
Årets afskrivninger	148.205
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	622.464
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.993.649
Afskrives over	50 år

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2024	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	3.449.790	4.006.738
Årets resultat	440.555	1.443.052
Udbytte modtaget	(2.000.000)	(2.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	1.890.345	3.449.790
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.970.345	3.529.790

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapit			Egenkapital	Årets resultat
		al	Ejerandel			
Dinesen Byg ApS	Hedensted	80000	100 %	1.970.345	440.555	
				2024	2023	
				kr.	kr.	
7 Hensættelse til udskudt skat						
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024				18.517	28.916	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen				(14.750)	(10.399)	
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024				3.767	18.517	
Hensættelse til udskudt skat vedrører:						
Materielle anlægsaktiver				12.208	27.174	
Låneomkostninger				(8.441)	(8.657)	
				3.767	18.517	

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	3.427.349	3.318.778	121.000	2.596.000
	3.427.349	3.318.778	121.000	2.596.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er indlagt ejerpantebrev nom. kr. 1.450 t.kr. med pant i ejendommen Bakkedalsvej 4, 7130 Juelsminde. Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 2.068 t.kr.

Som sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er indlagt ejerpantebrev nom. 884 t.kr. med pant i ejendommen Bakkedalsvej 7, 7130 Juelsminde. Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 1.138 t.kr.

Som sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er indlagt ejerpantebrev nom. 700 t.kr. med pant i ejendommen Sindballevej 8, 7130 Juelsminde. Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 978 t.kr.

Som sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er indlagt ejerpantebrev nom. 500 t.kr. med pant i ejendommen Bakkedalsvej 6, 7130 Juelsminde. Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 987 t.kr.

Som sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er indlagt ejerpantebrev nom. 675 t.kr. med pant i ejendommen Carl Günthers Vej 26, 8700 Horsens. Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 1.367 t.kr.

Som sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er indlagt ejerpantebrev nom. 595 t.kr. med pant i ejendommen Bakkedalsvej 5, 7130 Juelsminde. Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 1.456 t.kr.

Selskabet har overfor Jyske Bank afgivet selvskyldnerkaution for Dinesen Byg ApS.